
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
20 17 3 26 2 12

17

╳

10
1
11

2
15

3
16

6
17

8 Auszeit

11:22

Ende
12:29 B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 13 2 5 27

25

2
19

5
22

7
23

13
24

16
25

17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:32 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
6 4 13 2 5 27

1714 20
4:16 4:13

╳

10
1
12

3
13

4
17

5 7 Auszeit

1:6
7:21

Ende
12:56 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
20 3 12 26 2 17

2511
21:8

0
22

6
23

13
24

16
25

18 21 Auszeit

24:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:59 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
20 3 12 26 2 17

8

0 3 Auszeit

Ende
13:11 B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 13 2 4 27

728 3
5:13 5:13

╳ 2 3 5 7 Auszeit

3:7

Wechsel
8:3 A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
20 3 12 26 2 17

1511
13:5

  11 13 15 Auszeit

Oberliga 1 mU20
Männer

A  Meckenheimer SV vs. TVA Hürth Volleyball B
Spiel 6 10.09.2022 14:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Meckenheime… 7/12
2 Offergeld, Peer X
3 Bohnhoff, Patrick X

11 Svec, Martin X
12 Ghafoor Niaz, Abdul X
17 Flegel, Elias X
20 Sistig, Wolfram X
26 Schnurpfeil, Johannes X
A  Libero
A  Offizielle
T Rehm, Paul

C

B  TVA Hürth V… 12/12
1 Kempkens, Dayun
2 Röttgen, Henning X
3 Welsch, Mike X
4 Kempis, Luis X
5 Mellin, Vincent X
6 Mouchid, Tarek X

11 Alcantara, Yoshua
13 Hensen, Jan X
14 Sahr, Philipp X
20 Becker, Jakob X
27 Grgurica, Luca X
28 Abdalla, Yussef X
B  Libero
1 Kempkens, Dayun
B  Offizielle
T Schoser, Daria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A

Meckenheime…
TVA Hürth V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 0 25 1 0 0
1 1 1 25 2 24 17 0 2 2
0 1 1 15 3 12 7 0 2 1
2 2 2 57 36 49 1 4 3
Start: 14:00 Ende: 13:11 Dauer: 0:0-49

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wegener, Katja 1 Nordmann, Mika
2 Hagelberg, Timo 2 Pesch, Simon

Schreiber 3
Schr. Boigk, Max 4

Assist. Pesch, Leo

Dokument erstellt: 10.09.2022 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


