

Oberliga 1 mU20

Männer

(A) Meckenheimer SV vs. TVA Hürth Volleyball (B)

Spiel 6

10.09.2022 14:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



			S		art :00	A	Mecke	enhein	ne	R		de :29	В) TVA I	Hürth \	/	S
ufstellung	A	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	A	20	17	3	26	2	12	4 -	3	4	13	2	5	27	0-	
		Spielernr.	ı] 1 /							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٩		Оргоголага		,													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	1 11	2 15	3 16	6 17)	8	Auszeit 11:22	2 19	5 22	7 23	13 24	16 25	17	Auszeit

S	St 12	art :32	В	TVA I	lürth \	/	R		de :56	A	Mecke	enheim	ie	S
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	4	13	2	5	27		20	3	12	26	2	17	
ı					14	20	17	11						25
Ζ					4:16	4:13		21:8						
2	X	1	3	4	5	7		0 0	6	13	16 25	18	21	Auszeit
2	10	12	13	17)			1:6 7:21	22	23	24	<u>(</u> 3)			24:16

			S	St:	art :59	A	Mecke	enheim	ne	s		ide :11	В	TVA F	lürth \	/	R	Wec 8:	hsel :3	A	Mecke	nheim	e	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
ufstellung	Sta	artaufstellung		20	3	12	26	2	17		6	5	13	2	4	27	_	20	3	12	26	2	17	
		Spielernr.								8	28			3			7				11			15
ıfste	Auswechsel- spieler		Ζ								5:13			5:13							13:5			
Ā	Spielsta																							
		1. 5.	2	0	3					Auszeit	X	2	3	5	Ø		Auszeit			11	13	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														3:7							

A	Meckenheime 7	/12	$^{\mathbb{B}}$	TVA Hürth V	12/	12
2	Offergeld, Peer	Χ	1	Kempkens, Dayun		
3	Bohnhoff, Patrick	Χ	2	Röttgen, Henning		Х
11	Svec, Martin	Χ	3	Welsch, Mike		Х
12	Ghafoor Niaz, Abdul	Χ	4	Kempis, Luis		Х
17	© Flegel, Elias	Χ	5	Mellin, Vincent		Х
20	Sistig, Wolfram	Χ	6	Mouchid, Tarek		Х
26	Schnurpfeil, Johannes	Х	11	Alcantara, Yoshua		
A	Libero		13	©Hensen, Jan		Х
\overline{A}	Offizielle		14	Sahr, Philipp		Х
$\frac{C}{T}$	Rehm, Paul	П	20	Becker, Jakob		Х
ш	rtenin, r aui		27	Grgurica, Luca		Х
			28	Abdalla, Yussef		Х

(B) Libero

1 Kempkens, Dayun
B Offizielle
T Schoser, Daria

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerl	kungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wegener, Katja	1	Nordmann, Mika				
2	Hagelberg, Timo	2	Pesch, Simon				
	Schreiber	3					
Schr.	Boigk, Max	4					
Assist.	Pesch, Leo						

	Ergebnisse											
N	/lec	(ke	A) nheii	me	TVA Hürth V B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	17	1	0	25	1	0	0			
1	1	1	25	2	17	0	2	2				
0	1	1	15	3	12	7	0	2	1			
2	2	2	57		36	49	1	4	3			
St	art	: 14	:00	Ende:	13:11	er:	0:0	49				
				enhein					2:1			

Dokument erstellt: 10.09.2022 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de